
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv

LĒMUMS
Smiltenē

2025.gada 20.martā                                                                       Nr.126
     (protokols Nr.5, 23.§.)

Par nepabeigtās būvniecības izstrādātajiem projektiem

Pamatojoties uz izpilddirektora 2025. gada 10. februāra rīkojuma Nr. SNP/25/3.19/51 
“par Smiltenes novada pašvaldības ilgtermiņa ieguldījumu inventarizācijas rezultātu 
iegrāmatošanu” 2. punktu, izpilddirektora vietniece Evija Zurģe rosina izskatīt tālāko rīcību ar 
sekojošiem nepabeigtās būvniecības izstrādātajiem projektiem, kas atrodas pašvaldības uzskaitē, 
piedāvājot arī savu redzējumu:

Pl kartiņa Uzskaites 
konts

Nosaukums Uzskaites 
vērtība

Piezīme Priekšlikums

16837 12421 Ārējo siltumapgādes tīklu 
ierīkošana Smiltenes novada 
speciālā pamatskolā (Palsas 
pamatskola)

10285 Netiks realizēts, jo 
pieņemti lēmumi par 
skolas attīstību citās 
ēkās

Norakstīt

18303 12421 Iekšējo siltumapgādes tīklu 
ierīkošana objektā “Pils, 
Smiltenes novada speciālā 
pamatskolā” (Palsas 
pamatskola)

3557.4 Netiks realizēts, jo 
pieņemti lēmumi par 
skolas attīstību citās 
ēkās

Norakstīt

124211 17319 Ēkas “Vidusskola” 
Gaujienas pagastā 
konstruktīvās noturības 
būvprojekta izstrāde

28293.63 Pašvaldība par 
saviem resursiem 

būvniecību neplāno, 
plānots projektu 

nodot ēkas 
īpašniekiem, kas 

nopirks pili, jo pils 
nodota atsavināšanai

Saglabāt uzskaitē

12421 17242 Smiltenes novada Vietējā 
ģeodēziskā tīkla atjaunošana 
(bijušie Raunas un Apes 
novadi)   

4448.80 Netiks virzīts tālāk, jo 
finansiāli neizdevīgs

Norakstīt

124211 16029 Gaujienas muižas parka 
teritorijas labiekārtošana

13189 Atsevišķas idejas no 
šī jau tikušas 

realizētas dabā, bet 
šis projekts kā 
būvniecības 

dokuments netiks 
realizēts, izslēgt no 

uzskaites

Norakstīt

12424081 7963 PRJ Mācību vides 
uzlabošana Smiltenes 
vidusskolā -Sporta laukuma 
pārbūve Dakteru ielā 27

17404.64 Projekts šādā 
izpildījumā netiks 
realizēts

Saglabāt uzskaitē



Ņemot vērā izteikto priekšlikumu, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un 
attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2025.gada 13. marta atzinumu (sēdes protokols Nr.4) 
un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta 1. daļas 21. punktu, Atklāti balsojot ar 9 balsīm 
"Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Iluta Apine, Inga 
Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis), "Pret" – 2 (Elgars Felcis, Otārs Putrālis), 
"Atturas" – 1 (Gita Mūrniece), "Nepiedalās" – nav,
Smiltenes novada pašvaldības dome 
NOLEMJ:

1. Noteikt sekojošu tālāko rīcību ar nepabeigtās būvniecības izstrādātajiem projektiem:

2.Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.

Domes priekšsēdētāja                        A. Harju

12424083 7961 PRJ Mācību vides 
uzlabošana Smiltenes 
vidusskolā -Sporta halles 
izbūve Dakteru ielā 27

119524.01 Projekts šādā 
izpildījumā netiks 
realizēts

Saglabāt uzskaitē

Pl kartiņa Uzskaites 
konts

Nosaukums Tālākā rīcība

16837 12421 Ārējo siltumapgādes tīklu ierīkošana Smiltenes novada 
speciālā pamatskolā (Palsas pamatskola)

Norakstīt

18303 12421 Iekšējo siltumapgādes tīklu ierīkošana objektā “Pils, 
Smiltenes novada speciālā pamatskolā” (Palsas pamatskola)

Norakstīt

124211 17319 Ēkas “Vidusskola” Gaujienas pagastā konstruktīvās 
noturības būvprojekta izstrāde

Norakstīt

12421 17242 Smiltenes novada Vietējā ģeodēziskā tīkla atjaunošana 
(bijušie Raunas un Apes novadi)   

Norakstīt

124211 16029 Gaujienas muižas parka teritorijas labiekārtošana Norakstīt
12424081 7963 PRJ Mācību vides uzlabošana Smiltenes vidusskolā -Sporta 

laukuma pārbūve Dakteru ielā 27
Saglabāt 
uzskaitē

12424083 7961 PRJ Mācību vides uzlabošana Smiltenes vidusskolā -Sporta 
halles izbūve Dakteru ielā 27

Saglabāt 
uzskaitē


